



"Dövlət təhlükəsizlik, yaxud kəşfiyyət orqanı o vaxt qalib gəlir, öz vəzifəsini layiqincə yerinə yetirir ki, orada peşəkar kadrlar və iş üslubu olsun".

Heydər ƏLİYEV,
Ümummilli Lider.

"Əgər hər yerdə sakitlikdirsə, təhlükə yoxdursa, deməli, təhlükəsizlik orqanları yaxşı işləyir. Sizin peşə uğurlarınız çox vaxt ictimai diqqətdən kənarda qalır. Çünki sizin fəaliyyətiniz spesifikdir... Lakin vətəndaşlar bir şeyi bilirlər ki, təhlükəsizlik orqanları öz işini hər gün yerinə yetirir, istirahət günləri olmadan qanunun və təhlükəsizliyin keşiyində dayanırlar".

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.

Səsiyyətin, cəmiyyətin və dövlətin maraq və mənafelərini etibarlı şəkildə qorumağı ən ali məqsəd hesab edən Azərbaycan təhlükəsizlik orqanlarının yaranmasından 103 il ötür. Tarixinin başlanğıcını Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin fəaliyyət dövründən götürən xüsusi xidmət orqanlarımızın dövlətçilik salnaməmizdə özünəməxsus yeri vardır.

pərvər ziyalı təbəqəsinin repressiya və əzab-istəfadəsinə bir vasitə kimi istifadə edilmişdir. Ancaq bunlara rəğmən, Azərbaycanın sovet təhlükəsizlik orqanlarının daxilində Vətənə sədaqətlə xidmət edən, xalqın ağrısı-acısı ilə yaşayan əməkdaşlar da olmuş və hər vechlə Azərbaycanın günahsız vətənpərvər öv-

sədinin müavini və nəhayət, sədri vəzifələrində işləyərək əsl peşəkarlıq məktəbi yaratmış, 25 illik şanlı xidmət yolu keçməklə təhlükəsizlik orqanlarının tarixinə öz adını ilk azərbaycanlı general kimi qızıl hərfərlə yazdırmışdır. Onun təhlükəsizlik orqanlarında milliləşmə prosesini aparması ilə ya-

əməkdaşları səfərbər olunaq pozuca və separatçı qüvvələrin Azərbaycanı qarşı yönəlməli çirkin eməllərinin qarşısını qətiyyətlə almış, Ermənistanı və digər düşmən qüvvələrin ölkəmizə qarşı terror-təxribat və casusluq fəaliyyətinin zərərsizləşdirilməsi, konstitusiyaya qurulmuş əleyhinə yönəlməli cinayətlərin ifşası və cinayətkar qrup-

dövrün başlanğıcıdır. Qeyd olunan müddətdən ötən dövr ərzində Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti bütün qüvvə və vasitələrini səfərbər edərək dövlətin qanunla qorunan mənafələrinə, vətəndaşların hüquq və azadlıqlarına qəsd edən hüquqazad eməllərin, korrupsiya hallarının,

Azərbaycan təhlükəsizlik orqanları - 103

Xalqın və dövlətin təhlükəsizliyinin təmin olunması başlıca vəzifədir

1918-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti müstəqilliyini elan etdikdən sonra dövlətin təhlükəsizliyini təmin etmək, onu daxili və xarici təhdidlərdən qorumaq, mənfur qüvvələr tərəfindən törədilə biləcək terror-təxribat aksiyalarının qarşısını almaq üçün xüsusi xidmət orqanının yaradılmasına ciddi zərurət var idi. Həmin dövrdə Azərbaycanın müstəqilliyinə qarşı yönəlməli denikinçilərin, bolşeviklərin, erməni-daşnak terrorcu və sair qüvvələrin təxribat-pozuculuq fəaliyyətləri təhlükəsizlik orqanlarının yaradılmasını labüdü edirdi. Bununla əlaqədar, 1919-cu il mart ayının 28-də Hərbi Nazirliyin Baş Qərargahının tərkibində Azərbaycanın ilk xüsusi xidmət orqanı - Kəşfiyyət və əks-kəşfiyyət bölməsi təsis edildi. Ulu öndər Heydər Əliyevin 23 mart 1997-ci ildə imzaladığı Sərəncam ilə məhz 28 mart tarixinin Azərbaycan təhlükəsizlik orqanlarının peşə bayramı günü kimi elan edilməsi tarixi vəsiyyəti əsaslandır.

O dövrdə ölkədə ictimai-siyasi, hərbi vəziyyətin gərgin olması, daxili və xarici təhdid və təzyiqlərin mövcudluğu daha geniş səlahiyyətlərə və imkanlara malik xüsusi xidmət orqanının yaradılmasını şərtləndirirdi. Beləliklə, Azərbaycan parlamentinin qərarı ilə 1919-cu il iyun ayının 11-də Dövlət Müdafiə Komitəsi yanında yeni xüsusi xidmət orqanı olan Əksinqilabla Mübarizə Təşkilatı yaradıldı. Bu təşkilatın ilk rəhbərləri olan Məmmədobağır bəy və Nağı bəy Şeyxzamanlılar Cümhuriyyətin xarici və daxili düşmənlərinə qarşı amansız mübarizə aparmış, gənc dövlətə hər cür təhlükələrdən qorumaq üçün fədakar fəaliyyət göstərmişlər.

Lakin bütün ciddi səylərə baxmayaraq, bolşevik tacavüzünə məruz qalan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 1920-ci ilin 28 aprel tarixində 23 aylıq mövcudluğuna son qoyuldu və ölkədə sovet rejimi bərqərar oldu. Bununla da müəssəlman Şərqiyyətin demokratik respublika qurmağa nail olan hökumətin digər dövlət təsisatları ilə yanaşı, təhlükəsizlik orqanları da fəaliyyətinin dayandırmaq məcburiyyətinə məruz qaldı. Sonrakı dövrdə isə sovet totalitar rejimi Cümhuriyyətin güc strukturlarında xidmət etmiş əməkdaşların böyük əksəriyyətini öz repressiya mənqənasində məhv etdi. İlk təhlükəsizlik orqanlarımızın fəaliyyətini yüksək qiymətləndirən ümummilli lider Heydər Əliyev demişdir: "Xalq Cümhuriyyəti zamanı Azərbaycanın təhlükəsizlik orqanları gənc, müstəqil dövlətimizə, dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsinə öz layiqli töhfələrini vermişdir".

Azərbaycanda sovet hakimiyyəti qurulduqdan sonra ilk öncə Azərbaycan Fövqəladə Komissiyası adlanan və bolşevik ideologiyasına xidmət edən, daha sonra Xalq Daxili İşlər Komissarlığı, Xalq Dövlət Təhlükəsizlik Komissarlığı, Dövlət Təhlükəsizliyi Nazirliyi və nəhayət, Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsi adları altında fəaliyyət göstərmiş təhlükəsizlik orqanları xüsusən ötən əsrin 20-50-ci illərində ölkəmizin vətən-

ladlarını sovet imperiyasının repressiya dalğısından və siyasi terrorundan, fiziki və mənəvi iztirablarından xilas etməyə çalışmışlar. Ulu öndər o dövrlə bağlı fikrini bildirərək demişdir: "...Bu orqanlar və onlarda işləmiş insanlar... çox mürəkkəb yol keçiblər. 20-30-cu, 40-cı illərdə bu orqanlar Azərbaycan xalqına, onun mənəviyyətinə, bütün həyatına çox böyük zərər gətirmişdir, zərbələr, yaralar vurmuşdur... 30-cu illərin siyasi repressiyaları nə qədər insanları, nə qədər ailələrin həyatını pozmuşdur. Nə qədər günahsız insanları həyatdan, azadlıqdan məhrum etmişlər. Xüsusən 37-38-ci illərin repressiyaları Azərbaycan xalqına, onun ziyallılarına, zəkali adamlarına, intellektual potensialına çox böyük zərbələr vurmuşdur. Ancaq bu siyasət, bu istiqamət 40-cı illərdə və hətta 50-ci illərin əvvəllərində də davam etmişdir".

"Ümummilli lider Heydər Əliyevin siyasi kursunun layiqli davamçısı möhtərəm Prezident, Siyahılı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin müdrik rəhbərliyi ilə xalqın və dövlətin təhlükəsizliyinin etibarlı təminatı yönündə məqsədyönlü tədbirlər müvəffəqiyətlə davam etdirilir. Məhz dövlətimizin başçısının ölkə rəhbərliyinə gəldiyi vaxtdan təhlükəsizlik orqanlarımızın fəaliyyətinin hüquqi bazası təkmilləşdirilmiş, maddi- texniki imkanlarının genişləndirilməsi istiqamətində əsaslı işlər görülmüşdür."

Həmin dövrdə bu orqanlarda qeyri-millətlərin nümayəndələrinin çalışmasına şərait yaradıldı, azərbaycanlıların işləməsinə isə imkan verildi, fəaliyyət göstərən əsaslı milli kadrlara isə ögəy münasibət sərgilənirdi. Lakin ötən əsrin 40-cı illərinin əvvəllərindən təhlükəsizlik orqanlarında çalışmağa başlayan ulu öndər Heydər Əliyevin gərgin səyləri, qətiyyəti və prinsipiallığı nəticəsində bütün mənəvələrə baxmayaraq, bu orqanların yad ünsürlərdən təmizlənmək milliləşməsinə, mühüm vəzifələrə məhz azərbaycanlı kadrların irəli çəkilməsinə başlanıldı. Bununla bağlı dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev demişdir: "Mən hesab edirəm ki, Azərbaycanda təhlükəsizlik təşkilatının milliləşdirilməsi prosesi bu təşkilatın Azərbaycan vuruğuz zərər baxmayaraq, bizim əldə etdiyimiz ən böyük nailiyyətdir. Təşkilat milliləşdikcə, onun fəaliyyətinin istiqamətini də Azərbaycanın milli mənafələrinə daha çox yönülməsinə əsaslı işlər görülmüşdür".

Ulu öndər gənc yaşlarından kəşfiyyət və əks-kəşfiyyət işinin mükəmməl bilicisi, fenomenal qabiliyyətə malik xüsusi xidmət zabiti olaraq öz həmkarları arasında şöhrət və nüfuz qazanmağa nail olmuşdur. Yüksək intellekti, orijinal əməliyyat tətəkkürü vəzifə pillələrində onun ardıcılı olaraq irəliləməsinə səbəb olurdu. Heydər Əliyev dövlət təhlükəsizliyi orqanında bölmə reisi, əks-kəşfiyyət şöbəsinin reisi, Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsi

naşı, millətimizin düşüncə beyinlərinin, milli düşüncə və əxlaq daşıyıcıları olan mütəfəkkirlərinin, görkəmli elm, sənət, mədəniyyət xadimlərinin sovet imperiyasının təqiblərindən xilas, repressiyaya məruz qalmış, "vətən xaini" damğası vurulmuş şəxslərin bəraət alması, təmiz adlarının qaytarılması istiqamətində əvəzsiz rolu Vətən naminə xidmətində müstəsna yərə malikdir.

Görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyev respublikaya rəhbərlik etməyə başladığı 1969-cu ildən etibarən isə Azərbaycan dilinin dövlət dili səviyyəsinə yüksəldilməsi, ölkənin bütün sahələrdə inkişaf etdirilməsi, gələcək dövlətçilik əsaslarının yaradılması, milli-mənəvi dəyərlərin qorunması istiqamətində misilsiz işlər görmüş, xalqın milli oyanışının əsası qoymuş, Azərbaycan ltiəfaq dövlətləri arasında davamlı tərəqqi edən ölkəyə çevrilmişdir. Ulu öndər Sovet rəhbərliyində çalışdığı illər ərzində də hər zaman dövlətinin və millətinin yanında olmuş, öz xalqının qayğılarını və rifahını daim diqqət mərkəzində saxlamışdır.

Sovetlər dövrünün bitməsinə sonrakı Azərbaycanın təhlükəsizlik orqanlarının tarixində yeni dövr başladı. Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin qərarı ilə 1991-ci il noyabr ayının 1-də Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsinin əsasında Milli Təhlükəsizlik Nazirliyi təsis edildi. Lakin 1991-1993-cü illər ərzində ölkədə baş alıb gedən özbaşnalıq, hərc-mərclik, kaos, o vaxtki hakimiyyət nümayəndələrinin siyətəsizliyi yenidən müstəqillik qazanmış dövlətin bütün strukturlarının olduğu kimi, təhlükəsizlik orqanlarının fəaliyyətinə də təsirli şəkildə ötürülmüşdü. Mövcud vəziyyəte baxmayaraq, Ermənistanın Azərbaycana təcavüzü nəticəsində başlanmış Birinci Qarabağ müharibəsində təhlükəsizlik orqanlarımızın əməkdaşları müstəqilləşməyə əsaslı silahla sarılaraq Vətənin müdafiəsinə xalqımız və əsl qəhrəmanlıq nümunələri yaratmışlar. Torpaqlarımızın bütövlüydə uğrunda canlarından keçərək şəhidlik zirvəsinə ucalmış təhlükəsizlik orqanı əməkdaşlarımızın altı nəfərinin Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı fəxri adına layiq görülmesi buna əyani misaldır.

Ölkənin belə bir tələpəli vəziyyətində 1993-cü ilin iyun ayında xalqın təkidli tələbi ilə ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə qaydan Heydər Əliyevin gərgin əməyi, misilsiz səyləri, müdrikliyi, dərin zəkası, mükəmməl idarəçilik bacarığı və qətiyyəti siyasəti nəticəsində qısa zaman ərzində ölkədə sabitlik təmin olundu, Ermənistanla atəşkəs əldə edildi, vətəndaş müharibəsi təhlükəsi sövüdü, məkriki daxili və xarici qüvvələrin pozuculuq fəaliyyətinin qarşısı alındı, Azərbaycan bir dövlət kimi yox olmaq təhlükəsindən xilas olaraq davamlı inkişaf yoluna qədəm qoydu. Qeyd olunan məqam dövlət idarəçilik sisteminin təkmilləşdirilməsinə, hüquq-mühafizə və xüsusi xidmət orqanlarının dövrün tələblərinə uyğun qurulmasına da təkan verdi. Xüsusilə vurğulanmalıdır ki, həmin dövrdə təhlükəsizlik orqanlarını

laşmalarının neytrallaşdırılması istiqamətində sığaət və fədakarlıq nümayiş etdirmişlər. Əldə edilmiş sabitlik və əmin-amanlıq şəraitində ölkəmiz beynəlxalq təhlükəsizlik sistemində uğurla inteqrasiya olunmağa, respublikada etibarlı təhlükəsizlik mühiti formalaşmağa başlamışdır.

Dahi rəhbər Heydər Əliyev hər zaman müstəqil Azərbaycan dövlətinin təhlükəsizlik orqanlarına xüsusi qayğı ilə yanaşmış, bu orqanların maddi- texniki bazasının təkmilləşdirilməsi, əməkdaşlarının iş şəraitinin yüksəldilməsinə diqqətdə saxlamış, daim onları qayğıları ilə maraqlanmışdır. Təhlükəsizlik orqanlarımızın kadrlarla kompleksləşdirilməsinə də yüksək önəm verən ulu öndərin təşəbbüsü ilə 1998-ci ildə hazırda onun adını daşıyan Akademiya təsis edilmişdir. Bu təhsil ocağında müstəqil Azərbaycanın xüsusi xidmət orqanları üçün neçə-neçə savadlı, bilikli nəslə yetişmişdir, bu gün də bu proses uğurla davam etməkdədir.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin siyasi kursunun layiqli davamçısı möhtərəm Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin müdrik rəhbərliyi ilə xalqın və dövlətin təhlükəsizliyinin etibarlı təminatı yönündə məqsədyönlü tədbirlər müvəffəqiyətlə davam etdirilir. Məhz dövlətimizin başçısının ölkə rəhbərliyinə gəldiyi vaxtdan təhlükəsizlik orqanlarımızın fəaliyyətinin hüquqi bazası təkmilləşdirilmiş, maddi- texniki imkanlarının genişləndirilməsi istiqamətində əsaslı işlər görülmüşdür. Belə ki, xüsusi xidmət orqanlarımızın fəaliyyətini tənzimləyən "Milli təhlükəsizlik haqqında", "Kəşfiyyət və əks-kəşfiyyət fəaliyyəti haqqında", "Dövlət sirri haqqında" qanunlar qəbul edilmiş, Azərbaycan Respublikasının milli təhlükəsizlik konsepsiyası və müvafiq sahə ilə bağlı digər doktrinal sənədlər hazırlanmışdır. Həmin orqanlarımızın iş şəraitinin yaxşılaşdırılması məqsədilə bir sıra layihələr uğurla başa çatdırılmışdır. Təhlükəsizlik orqanımızın əməliyyat-xidməti işində qabaqcıl texnoloji vasitələrin tətbiqi, mərkəzi və ərazi struktur bölmələri üçün həm paytaxtda, həm də respublikanın bölgələrində müasir üsullublu, çağdaş tələblərə uyğun yeni inzibati binaların inşası, orada səmərəli fəaliyyət üçün hərtərəfli imkanların yaradılması, eləcə də şəxsi heyətin maddi təminatının və sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi istiqamətində mühüm işlərin görülməsi bir daha ölkə başçısının bu önəmli sahəyə xüsusi diqqət və qayğısının əyani təzahürüdür.

Möhtərəm Prezident cənab İlham Əliyevin 14 dekabr 2015-ci il tarixli 706 nömrəli Fərmanı əsasında Azərbaycan Respublikasının xüsusi xidmət orqanlarının fəaliyyətinin səmərəliliyini artırmaq və dövlət idarəetmə strukturunu təkmilləşdirmək məqsədilə Milli Təhlükəsizlik Nazirliyinin əsasında Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin və Xarici Kəşfiyyət Xidmətinin yaradılması Azərbaycan təhlükəsizlik orqanlarının fəaliyyətində ən yeni

xarici xüsusi xidmət orqanlarımızın və beynəlxalq terrorçu təşkilatların ölkəmizin təhlükəsizliyi əleyhinə yönəlməli terror-təxribat və digər pozuculuq fəaliyyətinin, transmilli mütəşəkkil cinayətkarlığın qarşısının alınması istiqamətində əməliyyat tədbirlərini uğurla həyata keçirmiş, dövlət başçısının müəyyən etdiyi vəzifələr müvəffəqiyətlə icra olunmuşdur.

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin beynəlxalq əməkdaşlıq əlaqələri də son illərdə daha fəal inkişaf edərək strateji tərəfdaşlıq xarakteri daşımaqdadır. Hazırda Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti dünyanın 80-dən artıq xüsusi xidmət orqanı ilə beynəlxalq terrorçuluğa və onun maliyyələşdirilməsinə, transmilli mütəşəkkil cinayətkarlığa, o cümlədən narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə, cinayət yolu ilə əldə edilmiş pul vəsaitlərinin və ya digər əmlakın leqallaşdırılmasına, insan alverinə, qaçaqmalçılığa, kibercina-

"44 günlük Vətən müharibəsində rəşadətli Azərbaycan Ordusu 30 ilə yaxın müddət ərzində düşmən tapdağı altında qalan torpaqları ıgıdlik dastanı yazaraq işğaldan azad etdi. Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin əməkdaşlarının da qazanılan tarixi Qələbdə müstəsna xidmətləri və danılmaz rolu olmuşdur. Həm müharibə dövründə, həm də ondan sonrakı dövrdə düşmən tərəfinin nəinki döyüş meydanında, həmçinin "gözəgörülməz cəbhə"də ölkəmizə qarşı apardıçı təxribat-pozuculuq fəaliyyətlərinin qarşısını uğurla almış, dövlətin təhlükəsizliyi təmin edilmişdir."

yətərliyə qarşı mübarizə aparılması istiqamətində faydalı əməkdaşlıq edir. Eyni zamanda, MDB-yə üzv dövlətlərin Təhlükəsizlik və xüsusi xidmət orqanları rəhbərləri Şurası (SORB), Türkdilli Dövlətlərin Xüsusi Xidmət Orqanları Konfransı, həmçinin, digər beynəlxalq təşkilatlarla ikitərəfli və çoxtərəfli formatda qarşılıqlı səmərəli işgüzar münasibətlər qurulmuşdur.

Lakin həm beynəlxalq səviyyədə, həm də ölkə daxilində görülən tədbirlərə baxmayaraq, global təhlükəsizlik arxitekturasının, beynəlxalq nizamın ciddi təzyiq və təsirlərə məruz qaldığı, regional əmin-amanlığın pozulmasına yönəlik cəhdlərin olduğu bir dövrdə ölkəmiz əleyhinə təhdid və hədəflərin olması riski hələ də qalmaqdadır. Bu da öz növbəsində xüsusi xidmət orqanlarını Vətənin təhlükəsizliyi naminə daim ayıq-sayıq olmağa, əməliyyat şəraitini doğru və vaxtında təhlil etməklə çevik tədbirlər görməyə sövq edir. Belə ki, ölkəmizdə yeni dövrün tələblərinə adekvat cavab verə biləcək təhlükəsizlik sisteminin formalaşdırılması, Azərbaycanın dünya miqyasında artan nüfuzu, bölgənin lider ölkəsi rolunda çıxış etməsi, etibarlı tərəfdaş imici qazanması, beynəlxalq neqliyyat qovşaqlarının tam mərkəzində yerləşməsi, həm diplomatik, həm də iqtisadi sahədə ardıcılı uğurlar qazanması və respublikamızda bütün sahələrdə yüksək tərəqqinin müşayiət olunması bir sıra mənfur dairələ-

rin, Azərbaycana düşmən mövqedə dayanan qüvvələrin qısacılıqına səbəb olur. Bütün bunlar nəzərə alınaraq, yarana biləcək mümkün təhlükələrin dərhal və operativ şəkildə qarşılanması və qarşısının alınması istiqamətində Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti tərəfindən müvafiq tədbirlər həyata keçirilməklə zəruri və adekvat addımlar atılır, əməliyyat şəraiti daim nəzarətdə saxlanılır. Görülən bu işlərə isə ən yüksək qiyməti dövlətimizin başçısı verərək demişdir: "Biz bilirik bizim ətrafımızda nələr baş verir. Birlik və bilməliyik. Bizim xüsusi xidmət orqanları çox səmərəli işləyirlər, həddindən artıq səmərəli işləyirlər".

Müasir tariximizin ən şanlı səhifəsi, heç şübhəsiz, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin yüksək sərkərdəlik məharəti, qəhrəman Vətən övladlarının yenilməz iradəsi, şücaəti, cəsərləri, xalqa ordunun və hakimiyyətin sarsılmaz birliyi nəticəsində yazıldı. 44 günlük Vətən müharibəsində rəşadətli Azərbaycan Ordusu 30 ilə yaxın müddət ərzində düşmən tapdağı altında qalan torpaqları ıgıdlik dastanı yazaraq işğaldan azad etdi. Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin əməkdaşlarının da qazanılan tarixi Qələbdə müstəsna xidmətləri və danılmaz rolu olmuşdur. Həm müharibə dövründə, həm də ondan sonrakı dövrdə düşmən tərəfinin nəinki döyüş meydanında, həmçinin "gözəgörülməz cəbhə"də ölkəmizə qarşı apardıçı təxribat-pozuculuq fəaliyyətlərinin qarşısını uğurla almış, dövlətin təhlükəsizliyi təmin edilmişdir. Vətən qarşısında borcunu layiqincə yerinə yetirən əməkdaşlar Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən ən ali dövlət mükafatlarına layiq görülmüş, orden və medallarla təltif edilmişlər.

Yaradılmasın 103 ildirki qeyd edən Azərbaycan təhlükəsizlik orqanları bu gün də dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə ölkəmizin müstəqilliyinin, konstitusiyaya qurulmasının, ərazi bütövlüyünün xarici və daxili təhdidlərdən qorunması yolunda etibarlı siper rolunu oynamaqdadır. Fürsətdən istifadə edərək, Azərbaycan Respublikasının dövlət təhlükəsizliyi və xarici kəşfiyyət orqanlarımızın əməkdaşlarını, veteranlarımızı peşə bayramı münasibətilə səmimi qəldən təbrik edir, doğma Vətənə şərfəli xidmətdə yeni-yeni nailiyyətlər diləyirik.

Əminliklə bildirik ki, xidmətinin Vətənə sonsuz sədaqət, ümummilli lider Heydər Əliyevin azərbaycançılıq, vətənpərvərlik irsinə və şanlı peşəkarlıq məktəbinə sadıqlıq üzərində quran Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin şəxsi heyəti Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin bu orqanlara göstərdiyi yüksək etimadı və etibar doğrultmaqla, vətəni tapşırıq və göstərişləri layiqincə icra etmək, vətəndaşlarımızın təhlükəsizliyini, dövlətimizin maraqlarını və mənafələrini təmin etmək üçün bundan sonra da qətiyyətlə və əzmlə çalışacaq, təhlükəsizliyin keşiyində daim ayıq-sayıq duracaqdır.

Sultan FÖRZOLİYEV,
Azərbaycan Respublikası
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin
Baş İdarə rəisi.